
Plecek Lew Lenny - Dziecięcy plecak z
systemem zabezpieczeń
Indeks: 779898 Producent: Pandana Kod producenta: PAN18002

Cena: 199.50 zł

Opis

PANDANA Plecak dziecięcy Lenny Lew dla dzieci od 2 lat z
paskiem na klatkę piersiową i systemem zapobiegającym
zgubieniu wykonany z materiału neoprenowego do
przedszkola i czasu wolnego
Producent: Pandana

WYJĄTKOWY DESIGN - Stylowy plecak dziecięcy w kształcie lwa dla chłopców i dziewczynek w wieku od 2 do 5 lat.
Idealne na przedszkole, pierwsze wędrówki i wiele innych przygód.
MATERIAŁ PREMIUM - Plecak dziecięcy jest wykonany z wysokiej jakości, nietoksycznego (bez BPA, bez ftalanów,
bez PVC) i przyjaznego dla środowiska materiału neoprenowego. Neopren jest lekki jak piórko, nie wchłania wody i
brudu. Lenny waży tylko 340g.
REGULOWANE PASKI - Wyściełane paski na ramię są elastyczne i regulowane. Dzięki temu dobrze pasują i można
je indywidualnie dopasować do odpowiedniego rozmiaru. Aby plecak pozostawał na miejscu podczas biegania i
szarpania się, pas piersiowy również go stabilizuje i odciąża plecy. Elementy są bardzo łatwe w obsłudze, dzięki
czemu dzieci mogą je samodzielnie dopasować.
LEKKIE ZAMKI DLA DZIECI - Zamki błyskawiczne otwierają się i zamykają bardzo łatwo. Końce zamków
błyskawicznych są idealnie dopasowane i łatwe do uchwycenia, szczególnie dla małych rączek.
DUŻA GŁÓWNA KOMORA - Kompaktowy mini plecak oferuje wystarczająco dużo miejsca w głównej komorze na
pudełko na lunch, butelkę do picia i małe zabawki. W przednich kieszeniach na skarby jest miejsce na smoczki i inne
skarby.

maksymalny zgodny rozmiar urządzenia: 10 inches
waga przedmiotu: 315 grams
Nazwa modelu: Lenny Lew
opis przedziału wiekowego: Dziecko
punkt znaku wypunktowania: WYJĄTKOWY DESIGN - Stylowy plecak dziecięcy w kształcie lwa dla chłopców i
dziewczynek w wieku od 2 do 5 lat. Idealne na przedszkole, pierwsze wędrówki i wiele innych przygód., MATERIAŁ
PREMIUM - Plecak dziecięcy jest wykonany z wysokiej jakości, nietoksycznego (bez BPA, bez ftalanów, bez PVC) i
przyjaznego dla środowiska materiału neoprenowego. Neopren jest lekki jak piórko, nie wchłania wody i brudu. Lenny
waży tylko 340g., REGULOWANE PASKI - Wyściełane paski na ramię są elastyczne i regulowane. Dzięki temu dobrze
pasują i można je indywidualnie dopasować do odpowiedniego rozmiaru. Aby plecak pozostawał na miejscu podczas
biegania i szarpania się, pas piersiowy również go stabilizuje i odciąża plecy. Elementy są bardzo łatwe w obsłudze,
dzięki czemu dzieci mogą je samodzielnie dopasować., LEKKIE ZAMKI DLA DZIECI - Zamki błyskawiczne otwierają
się i zamykają bardzo łatwo. Końce zamków błyskawicznych są idealnie dopasowane i łatwe do uchwycenia,
szczególnie dla małych rączek., DUŻA GŁÓWNA KOMORA - Kompaktowy mini plecak oferuje wystarczająco dużo
miejsca w głównej komorze na pudełko na lunch, butelkę do picia i małe zabawki. W przednich kieszeniach na skarby



Kolor Lenny Lew

Typ materiału neoprenowy

Zalecany wiek dziecka od 2 lat

Waga plecaka 340 g

jest miejsce na smoczki i inne skarby.
typ skorupy: Miękka powłoka
ilość sztuk w opakowaniu: 1
podmiotowy charakter: Lew
Opis produktu: Wzornictwo – uroczy plecak w 3D – przyciąga wzrok – niewielka waga i dziecinnie łatwa obsługa –
nadaje się dla dzieci w wieku od ok. 2 lata – miejsce na pudełko śniadaniowe, butelkę do picia i małą zabawkę. Cechy
szczególne – wyściełane, regulowane paski na ramię – regulowany pas piersiowy – duży pasek na rękę do
zawieszenia lub wygodnego noszenia – duża komora główna z wbudowaną tabliczką na nazwisko – 2 praktyczne małe
kieszenie z przodu – lekko działające zamki błyskawiczne z dużymi końcami do łatwego użytkowania. - OpppppPas
biegowy – piszczenie po naciśnięciu – łatwe czyszczenie – nadaje się do prania w pralce – odporny na działanie wody
i wytrzymały materiał i skład tekstyliów – korpus: 100% neopren – tył: 100% siatka – podszewka: 100% poliester.
Wymiary i waga – wysokość: 32 cm – szerokość: : 19 cm - Głębokość: 10 cm – waga: 340 g, pojemność komory
wewnętrznej – ok. 5 litrów. Zakres dostawy – 1 plecak dziecięcy Pandana – 1 pas bezpieczeństwa z hałasem
piszczenia – dostawa bez zawartości.
marka: Pandana
rodzaj tkaniny: materiał neoprenowy
Liczba przedmiotów: 1
zalecane zastosowania produktu: Kindergarten
rozmiar: 2-5 Lat
styl: plecak dziecięcy
płeć docelowa: unisex
kolor: Lenny Lew
nazwa typu elementu: Plecak dziecięcy
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 0.38 kilograms
opis kieszeni: plecak dziecięcy
producent: Pandana
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260620310019
zalecane węzły przeglądania: 20849316031, 20659660031, 20659543031
temat: Zwierzęta
numer modelu: PAN18002
dział: Unisex Kids
specjalna funkcja: Lightweight, Tear Resistant, Water Resistant
typ sportowy: Turystyka piesza
opis podszewki: Poliester
nazwa przedmiotu: PANDANA Plecak dziecięcy Lenny Lew dla dzieci od 2 lat z paskiem na klatkę piersiową i
systemem zapobiegającym zgubieniu wykonany z materiału neoprenowego do przedszkola i czasu wolnego
rodzaj paska: Pasek piersiowy
objętość pamięci: 5 liters
materiał: materiał neoprenowy
instrukcje opieki: Machine Wash

Parametry



Zdjęcia
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